
UCHWAŁA NR X/80/11 

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU 

 

 

W SPRAWIE: ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWEJ Z 

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ W TORUNIU ORAZ ZABEZPIECZENIA JEJ SPŁATY 

 

 

 

Na podstawie art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240)
1
 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)
2
 

 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy 

złotych 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP 

Solec Kujawski.  

§ 2 

 

Spłata pożyczki następować będzie w ustalonych ratach i terminach z dochodów własnych  

uzyskanych z podatku od nieruchomości oraz dochodów ze sprzedaży mienia komunalnego, 

uwzględnionych w planach budżetu gminy w latach 2012-2015.  

 

 

 

                                                
1     Zmiana:     Dz.U.10.28.146;   Dz.U.10.123.835;    Dz.U.10.96.620;    Dz.U.10.152.1020;  Dz.U.10.238.1578;  

Dz.U.10.257.1726. 
2 Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; 
Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441;   Dz.U.06.17.128;   

Dz.U.05.175.1457;   Dz.U.06.181.1337;   Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974;   Dz.U.07.173.1218;    Dz.U.08.180.1111;    
Dz.U.08.223.1458;    Dz.U.09.52.420; Dz.U.09.157.1241;    Dz.U.10.28.142;     Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675; 
Dz.U.10.40.230, Dz.U.11.117.679, Dz.U.11.134.777, Dz.U.11.21.113. 

 

 



§ 3 

 

Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 DO UCHWAŁY NR X/80/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZACIĄGNIĘCIA POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWEJ  

Z WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ W TORUNIU ORAZ ZABEZPIECZENIA JEJ SPŁATY. 

 

 

W planie wydatków majątkowych na 2011 rok zaplanowano zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Solec Kujawski. Samochód o wysokich 

parametrach technicznych będzie wykorzystywany nie tylko do walki z pożarami, ale również 

do likwidacji zagrożeń komunikacyjnych, chemicznych i ekologicznych - w sytuacjach 

zagrażających środowisku naturalnemu. Całkowity koszt zakupu samochodu wyniesie 

750.000 zł, z tego 150.000 zł sfinansowane zostanie przez WZOSP a 200.000 zł ze środków 

PSP. Realizację powyższego zadania przewiduje się w części sfinansować z pożyczki 

zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Toruniu. 

Zaciągnięcie pożyczki jest korzystne ze względu na jej niskie oprocentowanie oraz 

możliwość umorzenia 30 % zadłużenia. 


